
ZARZĄDZENIE NR 89/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Konsultacji

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz w związku z § 8 ust. 1 uchwały Nr 241/XLI/2010 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
28 września 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. Konsultacji, zwany dalej „Zespołem”.

2. Do zadań Zespołu należy rozpatrywanie opinii i uwag zgłaszanych do:

1) programu współpracy Gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie;

2) projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 
pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie.

§ 3. W skład Zespołu wchodzą :

Przewodniczący Zespołu:

1) Pan Józef Bogucki – Sekretarz Gminy;

Członkowie:

2) Pani Izabela Szymańska – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr;

3) Pani Wiesława Augustyniak – Inspektor do spraw społecznych, ochrony zdrowia oraz współpracy 
z organizacjami pozarządowymi.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: F8329E32-4071-4B49-910F-980131CEC314. Podpisany Strona 1


		2019-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




